לעומתם, השחקנים הקטנים והבינוניים נוקטים בצעדים תחרותיים לביסוס מעמדם בשוק. ראו: WHISH & BAILEY, COMPETITION LAW 594–598 (8th Edition, 2015).
² להשלמת העסקה, הצדדים לקבל שני אישורים רגולטוריים: אישור בנק ישראל, בהתאם לדרישת ההיתר העולה מסעיף 34(א) לחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א-1981, ואישור הממונה על ההגבלים העסקיים, לפי סעיף 19 לחוק ההגבלים העסקיים, ולפי הוראות סימן ג' בפרק ב' לחוק לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, התשע"ד-2013.